令和５年１月３１日
  鷺山小学校
        保護者の皆様
                                                      岐阜市立鷺山小学校
                                                         校 長 大野 隆俊
                                                        PTA会長 足立 一則

授業参観のご案内

  大寒の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より鷺山小

学校の教育活動やＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今回は１年間の成長の様子を観ていただきたいと考え、下記のように参観授業を計画いた

しました。

つきましては、何かとご多用な毎日かとは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い

申し上げます。

記

１  日 時   ２月２８日（火） １３：４０ ～ １４：２５
（１～３年生）

            3月 3日（金） １３：４０ ～ １４：２５
（４～６年生）

２ 授業内容

・指導内容や場所については、学年・学級通信等でお知らせします。

３ 参観上のお願い
     ・今回は以前のようにグループ分けをしないで全員の保護者の方に１時間

参観して頂きます。参観者の方の間隔をできるだけ保って参観願いま
す。

     ・廊下等での私語を謹んでいただきますようお願いします。
     ・発熱等風邪症状のある方はご参観をお控え下さい。

・マスクを着用願います。教室内に入る時は手指の消毒をお願いします。
・新型コロナ感染症の感染状況により延期・中止となる場合もありますの
でご了承下さい。